۳۰. شرح نهج البلاغه، ابن ابی الحدید، عزالدین ابو حامد، تصحیح: محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه عمومی آیت الله مرعشی نجفی، ۱۳۳۷ ه. ش.
۳۱. شرح نهج البلاغه، مدرس وحید، احمد، قم: بی جا، بی تا.
۳۲. صحیح البخاری، البخاری الجعفی، محمد بن اسماعیل أبو عبد الله، بیروت: دار ابن کثیر، ۱۴۰۷ ه. ق/ ۱۹۸۷ م.
۳۳. صلح امام حسن علیه السلام (پرشکوه ترین نرمش قهرمانانه تاریخ)، آل یاسین، رضی، سید علی خامنه ای، تهران: مؤسسه انتشارات آسیا، ۱۳۴۸ ه. ش.
۳۴. فطرت و طینت، سید موسی صدر، فصلنامه پژوهش های قرآنی، شماره ۷۱، صص ۵۶ - ۷۵، پائیز ۱۳۹۱ ه. ش.
۳۵. فی ظلال نهج البلاغه، مغنیه، محمد جواد، بیروت: دارالعلم للملایین، چ ۳، ۱۳۵۸ ه. ق.
۳۶. الکافی، کلینی، محمد بن یعقوب، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۷ ه. ق.
۳۷. لسان العرب، ابن منظور، محمد بن مکرم، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۴ ه. ق.
۳۸. مجموعه آثار - فطرت، مطهری، مرتضی، تهران: صدرا، چ ۲، ۱۳۷۲ ه. ش.
۳۹. مصادر نهج البلاغه و اسانیده، حسینی خطیب، عبدالزهراء، بیروت: دارالزهراء، چ ۴، ۱۳۶۷ ه. ق.
۴۰. معجم تهذیب اللغة، أزهري، محمد بن أحمد، تحقیق: ریاض زکی قاسم، بیروت: دار المعرفة، چ اول، ۱۴۲۲ ه. ق/ ۲۰۰۱ م.
۴۱. معجم مقایس اللغة، ابن فارس، احمد، قاهره: دار احیاء الکتب العربیه، ۱۳۶۶ ه. ق.
۴۲. المفردات فی غریب القرآن، راغب اصفهانی، ابالقاسم حسین بن محمد بن ابالفضل، بی جا، مطبعه خدمات چاپی، چ ۲، ۱۴۰۴ ه. ق.
۴۳. مکتب مهر: اصول تربیت در نهج البلاغه، دلشاد تهرانی، مصطفی، تهران: انتشارات دریا، چ ۳، بهار ۱۳۸۸ ه.